Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                   пгт. Забайкальск
       от  16 января 2018 года                                                            №  6
«Об определении стоимости услуг по погребению умерших пенсионеров,
не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай
 временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти

 на территории городского поселения «Забайкальское»

 В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в соответствии с Уставом городского поселения «Забайкальское», постановляю:

1. Утвердить на 2018 год стоимость услуг в размере 5701,31 руб. (без учета районного коэффициента), предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории городского поселения «Забайкальское», согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя Главы городского поселения «Забайкальское» по общим вопросам А. В. Лоскутникова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике «Вести Забайкальска».
 Глава городского

 поселения «Забайкальское»                                                 О.Г. Ермолин
Приложение № 1

                                                                                       к Постановлению от 16.01.2018  № 6
Стоимость услуг на 2018 год, предоставляемых согласно
 гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории городского поселения «Забайкальское»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Ед. измерения
	Сумма

	1
	Стоимость услуг по погребению

всего в том числе:
	руб.
	5701,31 (без учета районного коэффициента)

	1.1
	Предоставление и доставка гроба и др. предметов, необходимых для погребения
	руб.
	4000

	1.2
	Погребение
	руб.
	1701,31

Согласовано

Управляющий Отделением ПФР

по Забайкальскому краю

___________________ Г.М. Михайленко